Pauta da 1a. Reunião da 2a. Sessão Ordinária de 2022

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2022.
À hora regimental

1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;
2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;
3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;
4. Em votação;
5. Aprovada, prossegue-se as assinaturas;
6. Material de expediente para análise, discursão e votação (Ordem do Dia);

a) Correspondências

b) PROJETOS
- PROJETO DE LEI 016/2022 Fernando
- PROJETO DE LEI 018/2022 Executivo
- PROJETO DE LEI 019/2022 Executivo
- PROJETO DE LEI 020/2022 Executivo

c) REQUERIMENTOS
- Requerimento 091/2022 Ary
- Requerimento 097/2022 Ary
- Requerimento 098/2022 Ary
- Requerimento 100/2022 Ronaldo
- Requerimento 101/2022 Ronaldo
- Requerimento 102/2022 Ronaldo
- Requerimento 103/2022 Hildo
- Requerimento 104/2022 Iran

d) VOTOS DE APLAUSOS

e) VOTOS DE PESAR
- Voto de Pesar 030/2022 Rodrigo

- Em discussão
- Em Votação o Material de expediente

Considerações Finais
8. Encerrada a Sessão.

Página 1 de 1

	Sala das Sessões, 04 de agosto de 2022.